
おしらせ 
 

ＪＲおよび航空 商品の販売中止について 

 

平素よりＪＡ事業にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標題の件ですが、株式会社農協観光の事情によりＪＲおよび航空商品の販売

を中止いたします。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、宿泊や団体旅行の手配・ご相談につきましては、従来どおり取扱可能でご

ざいますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

◆ＪＲ券および航空券（個札）、の取扱期限 

 令和４年 ３月３１日お申し込みまで（４月１日より不可） 

 

◆航空・びゅう等のパッケージ商品（各社とも）の取扱期限 

 現時点で取り扱いはできません 

  

 

  ご不明な点は JA 嬬恋村旅行センターまでお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

ＪＡ嬬恋村旅行センター 


